ESTADO DO ESPIRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY-ES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

PORTARIA/SEMAS/Nº.054/2022                                    21 DE SETEMBRO DE 2022.

AUTORIZO  PROVISORIAMENTE  SERVIDORA
PARA REALIZAÇÃO DOS  PROCEDIMENTOS  DE
RECEBIMENTO  E  LIBERAÇÃO  DOS  MATERIAIS
CONSTANTES  NO  ALMOXARIFADO  DESTA
SEMAS.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições legais,

 RESOLVE:

Art.  1º  Autorizo  a  servidora BRUNA MARTHA  PAINEIRAS  SIMÕES,  a  realizar  os
procedimentos de recebimentos e liberação dos materiais  constantes no Almoxarifado

desta SEMAS, podendo assinar, despachar todos processos deste setor, no período de

Licença Maternidade da Coordenadora do Almoxarifado desta Secretaria Municipal  de

Assistência Social.

Art. 2º Os casos omissos dessa Portaria serão resolvidos pelo Chefe do Poder Executivo
Municipal.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições

em contrário.

REGISTRE-SE         PUBLIQUE-SE  CUMPRA-SE

Presidente Kennedy/ES, em 21 de Setembro de 2022.

 Tancredo Almeida Silveira

Secretário Municipal de Assistência Social

Decreto N°013/2021